
Pag. 1 di 2 

 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 938 

DETERMINAZIONE n. 186  del 03/04/2012 
 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per la revisione auto di rappresentanza del 

Sindaco. 
  
 

L’anno duemiladodici il giorno 3 del mese di aprile 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27.12.2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs 267/2000, “ Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” 

 
PREMESSO che, anche quest’anno, l’autovettura di rappresentanza del Sindaco 
MOD.ALFA 159 DIESEL targata DA 787 KY è stata sottoposta a revisione presso il 
Consorzio Ortona Revisioni S.r.l. in Via Don Bosco,2;   
 
VISTA la ricevuta fiscale n° 31 del 02.04. 2012, di Euro  65,25 (IVA compresa) emessa dal 
Consorzio Ortona Revisioni S.r.l. di Ortona per la revisione citata in premessa; 
 
VISTA la legge n. 136 del 2010,e successive modificazioni, che definisce gli adempimenti 
da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
RITENUTO, necessario impegnare e liquidare  per il motivo indicato in premessa, la somma 
di Euro 65,25 (IVA compresa) sul competente Cap.420 “ SPESE PER LA 
MANUTENZIONE E GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI “del redigendo Bilancio 2012, relativa 
alla spesa di cui in premessa; 
 
CONSIDERATO che l’Autista del Sindaco il Sig. Antonio Montebello, ha anticipato la somma 
sopra indicata , rimettendo ricevuta fiscale n° 31 del  02.04.2012, rilasciata dal prefato 
Consorzio; 
 
RITENUTA la necessità di incaricare l’Economo Comunale, a rimborsare la somma 65,25 
(IVA compresa) anticipata dall’Autista del Sindaco, per la revisione sopra citata; 
 
RISCONTRATA la regolarità della stessa e ritenuto di procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 
1) di impegnare  e   liquidare  per  la  sopra   esposta  motivazione, la  somma  di Euro 65,25 
 (IVA compresa) sul Cap. 420 del redigendo Bilancio 2012, per la revisione annuale 
dell’autovettura di rappresentanza del Sindaco; 
 
 
 
 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
2) di autorizzare L’Economo Comunale, al rimborso della somma anticipata dall’Autista del 
Sindaco Sig. Antonio Montebello; 
 
3) di prelevare la spesa di Euro 65,25 (IVA compresa) sul Cap, 420 del redigendo 
Bilancio 2012 “ PER LA MANUTENZIONE E GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI “ 
 
 
 

Il Compilatore 
F.O. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  3 aprile 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


